Директору

 МБУ ДО «Пряжинская районная СШ»
С.П. Вайникка

       от___________________________________________
                                                                         (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

1)  Прошу Вас принять (меня), моего ребенка ___________________________

                                                                         (указать фамилию, имя)

__________________________________________________________________

в МБУ ДО «Пряжинская районная спортивная школа» для обучения

по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта

«Футбол», «Лыжные гонки, «Вольная борьба».

Дата и год рождения поступающего ___________________________________

Телефон поступающего - ____________________________________________

Другая информация: ID (ГТО)_________________________________________

Место учёбы: школа _____________________ класс - _________

2)  К заявлению прилагаются:

- медицинская справка от врача-терапевта о том, что: «противопоказаний для

  занятий в спортивной школе по виду спорта «Футбол», «Лыжные гонки, «Вольная борьба»

нет»;

- копия свидетельства о рождении ребёнка (копия паспорта).

3)  Я ознакомлен(на) с Уставом, Программами, реализуемыми в Пряжинской СШ,

Локальными актами, касающимися тренировочного процесса.

4)  Я согласен (согласна) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

5)  На занятие ребёнка будут приводить, и забирать после их окончания:

Ф.И.О. полностью, степень родства – _________________________________

__________________________________________________________________

6)  С выбором моего ребёнка заниматься в Пряжинской СШ - согласен (на);

     Я доверяю своему ребёнку приходить на занятия и уходить после их окончания

самостоятельно –   да  /  нет  (нужное обвести).

____________________                             ________________                     «__» _________2024г.

    Подпись родителя                              Расшифровка подписи                     Дата заполнения

(законного представителя)

                               Согласие родителя (законного представителя) обучающегося

в  МБУ ДО «Пряжинская районная спортивная школа» на обработку персональных данных в

информационных системах школы

1) Я, ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Даю согласие на обработку следующих персональных данных моих и моего ребёнка

__________________________________________________________________:

(фамилия, имя, отчество поступающего)

          Фамилия, имя, отчество;

            Дата рождения;

            Адрес регистрации;

            Адрес места постоянного проживания;

            Номер, дата и место выдачи документа, удостоверяющего личность;

            Пол;

            Сведения об образовании (для лиц, переведенных из других учебных заведений)

            Номер сотового и домашнего телефона;

            Сведения о воинском учете (если имеются);

            Гражданство;

            Сведения о состоянии здоровья (медицинские документы);

            Данные медицинского полиса;

Состав семьи, социальный статус ребёнка (полная, неполная семья, опекунство и т.п.)

Для следующих целей:

оформление личного дела обучающегося, ведение базы данных, другие вопросы обеспечения

образовательного процесса;

исполнение договорных отношений;

для передачи третьим лицам, в соответствии с законодательством РФ.

2)        Соглашаюсь на выполнение следующих действий с моими персональными данными:

сбор, хранение, автоматизированная обработка и обработка без использования средств

автоматизации для следующих целей:

          Оформление личного дела обучающегося, ведения базы данных,

            Исполнение договорных отношений;

            Для передачи третьим лицам, в соответствии с законодательством РФ.

3)        Согласие действительно со дня заполнения настоящего заявления и на срок обучения

ребенка в Пряжинской СШ.

4)        В случае неправомерного использования предоставленных персональных данных

настоящее согласие может быть отозвано письменным заявлением субъекта персональных

данных.

     ____________________                            ________________                 «__»_________ 2024г.

        Подпись родителя                                Расшифровка подписи                Дата заполнения

(законного представителя)